8 e AOKYMEHTHI

Ne 37 (2309) ® 30 anpens 2020
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Pacxopgbl Ha opraHu3auuto
npefocTaBfeHns obLero
06pa3oBaHns MO OCHOBHbLIM
06L1eobpasoBaTesibHbIM
nporpaMmmam B
o6LeobpasoBaTesnbHbIX
opraHusaumax B pamkax
0o6LLenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHUUMNAnbHOM
nporpammsbl «Passutme
o6pa3oBaHns B

ropoge fipocnasne»
(MpepocTtaBneHne
cybeuanii 610KeTHbIM,
ABTOHOMHbIM y4pexxaeHNAM
N UHbIM HEKOMMEPYEeCKNM
opraHusaumam)

803

01.9.00.13120

6.0.0

415 860 900,00

166 999 255,93

40,2

415 860 900,00

166 999 255,93 40,2

Pacxopfbl Ha opraHusauuto
npenocTaseHns obLLero
06pa3oBaHns MO OCHOBHbLIM
o6LeobpasoBaTesibHbIM
nporpaMmmMam, cogepxxaHue
OeTeln B LWKonax-
MHTEpHaTax B pamkax
o6LLienporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM
nporpammsbl «Passutune
o6pasoBaHus B

ropofe flpocnaene»
(MpepocTaBneHune
cy6cuanin 61ogKETHbIM,
aBTOHOMHbBIM YYPEXAEHUSAM
N VHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusaumam)

803

01.9.00.13130

6.0.0

104 162 500,00

30 260 138,49

29,1

104 162 500,00

30 260 138,49 29,1

Pacxopgbl Ha o6ecneyerne
NepCcoHNMULIMPOBAHHOMO
prHaAHCMPOBaHUsA
[OMOJTHUTENBHOro
o6pas3oBaHns OeTEN B
pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM
nporpamMmbl «Passutue
obpasoBaHus B

ropoge flpocnasne»
(MpepocTtaBneHne
cybeuanii 610KETHBIM,
ABTOHOMHbIM YHpPEXOEHUSM
N VHbIM HEKOMMEPYECKMM
opraHuMsaumsm)

803

01.9.00.13140

6.0.0

39 060 000,00

9671 046,68

24,8

39 060 000,00

9671 046,68 24,8

Pacxopbl Ha okazaHue
NCUXONoro-neaarornyeckon
1 MeanKO-coLmanbHom
nomMmoLLM OgeTdam B pamMmkax
o6LenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHULUMNAnbHOM
nporpammsbl «Passutme
o6pa3oBaHns B

ropoge fipocnasne»
(MpepocTtaeneHune
cybcuanii 610KeTHbIM,
ABTOHOMHbIM y4pexxaeHUAM
N UHbIM HEKOMMEpPYeCKNM
opraHusaumam)

803

01.9.00.13150

6.0.0

43 676 500,00

9 806 110,00

22,5

43 676 500,00

9 806 110,00 22,5

O6ecneveHne feaTenbHo-
CTW LLIeHTPOB obecneyenHmns
dyHKLMOHMpPOBaHNs obpa-
30BaTenNbHbIX Y4PEXAEHNI
B pamkax obLLenporpaMmm-
HbIX PACXOA0B MyHUL-
nasnbHoO NporpamMmbl
«Pa3Butne obpasoBaHus B
ropoge flpocnaene» (Pac-
XOAbl Ha BbINMaThl Nepco-
Hany B Lensx obecneyeHus
BbINOMHEHUA DYHKLNIA
rocyfnapCTBEHHbIMU (MYHU-
umnanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMW y4pexXaeHns-
MW, OpraHamu ynpasneHus
rocynapCTBEHHbIMW BHe-
6104XeTHbIMU hoHgamMm)

803

01.9.00.13160

1.0.0

76 263 000,00

16 760 397,03

22,0

76 263 000,00

16 760 397,03 22,0

ObecneveHne nesaTensbHo-
CTU LIEHTPOB o6ecrneveHns
(PYHKLIMOHMPOBaHNSA 06pa-
30BaTefbHbIX YHPEXAEHNIA
B pamkax obLenporpamMmm-
HbIX PACcX0[0B MyHULIM-
nanbHOW NporpamMmbl
«Pa3Butre ob6pasoBaHus
B ropofe fpocnasne»
(3akynka ToBapos, paboT
1 ycnyr ans o6ecrneyeHms
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULW-
nanbHbIX) HY>XA)

803

01.9.00.13160

2.0.0

9 260 600,00

1808 053,47

19,5

9 260 600,00

1808 053,47 19,5




